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I. УСЛУГИ

1. Интернет за дома Стандартен*
GPON** 

Икономичен
Разширен*

GPON** 

Стандартен

1.1. Месечен абонамент/лв. 18.00 20.00 23.00 30.00

1.2. Инсталационна такса не не не не

1.3. Максимална скорост (mbit/s) 60 150 100 300

1.4. Ограничения

мрежови устройства не не не не

интернет трафик не не не не

ограничени портове не не не не

лимит на сесии не не не не

2. Интернет за офиса
GPON** 

Разширен

GPON** 

Бизнес 

Икономичен

GPON** 

Бизнес 

Стандартен

2.1. Месечен абонамент/лв. 40.00 36.00 60.00

2.2. Инсталационна такса не не не

2.3. Максимална скорост (mbit/s) 800 200 400

2.4. Ограничения

мрежови устройства не не не

интернет трафик не не не

ограничени портове не не не

лимит на сесии не не не

II. Допълнителни услуги

Наименование , вид цена/лв.

1. Посещение при Потребител 20.00

2. Настройка на рутер/мрежова карта  (извън първоначалната инсталация) 20.00

3. Такса възстановяване на услуга,след изключване(извън първ. инсталация) 15.00

4. Подмяна на счупена оптична корда или удължаване на оптичен кабел на Потребител 20.00

5. Подмяна меден кабел на Потребител 30.00

6. Подмяна оптичен кабел на Потребител 30.00

7. Преместване на Абонатен пост от адрес на адрес в район на покритие с меден кабел 30.00

8. Преместване на Абонатен пост от адрес на адрес в район на покритие с оптичен кабел 30.00

9. Труд за всеки започнат половин час, отчетен след първите 10 минути 20.00

III. Оборудване

Наименование , вид , модел брой, метри
единична 

цена/лв.

1. LAN SWITCH /платка/8P (10/100) 1 24.00

2. Кабел FTP cat. 5E CCA 1 1.00

3. Кабел FTP/M cat.5E (с носещо въже) 1 2.00

4. Пач кабел UTP cat. 5E, RJ-45 (1 метър) 1 5.00

5. Пач кабел UTP cat. 5E, RJ-45 (2 метър) 1 8.00

6. Пач кабел UTP cat. 5E, RJ-45 (3 метър) 1 10.00

7. Пач кабел - оптичен SC/PC/APC 1 10.00

8. ONT (optical network terminal)-1.порт 1 48.00

*   Услуга през меден кабел

** Услуга през оптичен кабел

Всички посочени цени включват ДДС


